RFM95W-868S2 Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
RF Solutions RFM95W-868S2 RF Solutions dodavatel Distributor RF Solutions
RF Solutions RFM95W-868S2
RF Solutions
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER RFM95W-868S2
VÝROBCE RF Solutions
POPIS RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 6917 pcs
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ - SUPPLY 1.8 V ~ 3.7 V
VYUŽÍVÁNY IC / PART -
SÉRIE -
SÉRIOVÁ ROZHRANÍ SPI
CITLIVOST -123dBm
RF RODINA / STANDARDNÍ General ISM < 1GHz
PROTOKOL LoRa™
POWER - VÝSTUP 17dBm
OBAL Strip
PAKET / KRABICE 16-SMD Module
OSTATNÍ JMÉNA RFM95W868S2
PROVOZNÍ TEPLOTA -20°C ~ 70°C
TYP MONTÁŽE Surface Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
MODULACE FSK, GFSK, GMSK, MSK, OOK
VELIKOST PAMĚTI -
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FREKVENCE 868MHz
RYCHLOST PŘENOSU DAT 300kbps
PROUD - VYSÍLACÍ 20mA ~ 120mA
AKTUÁLNÍ - PŘIJÍMÁNÍ 10.8mA ~ 12.1mA
TYP ANTÉNY Not Included
RFM95W-868S2
Part Number: RFM95W-868S2
Výrobce / značka: RF Solutions
Popis produktu RF TXRX MODULE ISM<1GHZ
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 6917 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
RFM95W-868S2.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace RFM95W-868S2
RFM95W-868S2.pdf
Související značky
Související produkty
RFMTA271200NNAB001
Výrobci:  Walsin Technology
Popis:  RF ANT 2.4GHZ STAMPED MET SLD
Na skladě:  43290 pcs
RFQ
RFMD2081TR13
Výrobci:  RFMD
Popis:  45MHZ TO 2700MHZ IQ MODULATOR
Na skladě:  9542 pcs
RFQ
RFM70-D
Výrobci:  RF Solutions
Popis:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
Na skladě:  4755 pcs
RFQ
RFM73-P
Výrobci:  RF Solutions
Popis:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
Na skladě:  4797 pcs
RFQ
RFM75-S
Výrobci:  RF Solutions
Popis:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
Na skladě:  34059 pcs
RFQ
RFMM-0505S
Výrobci:  RECOM Power
Popis:  DC DC CONVERTER 5V 1W
Na skladě:  54152 pcs
RFQ
RFMTA250800NNLB001
Výrobci:  Walsin Technology
Popis:  RF ANT 2.4GHZ/5.5GHZ STAMPED MET
Na skladě:  41990 pcs
RFQ
RFM73-S
Výrobci:  RF Solutions
Popis:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
Na skladě:  5927 pcs
RFQ
RFM70-S
Výrobci:  RF Solutions
Popis:  RF TXRX MOD ISM>1GHZ TRACE ANT
Na skladě:  6985 pcs
RFQ
RFM95W-915S2
Výrobci:  RF Solutions
Popis:  LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
Na skladě:  7754 pcs
RFQ
RFM75P
Výrobci:  RF Solutions
Popis:  EQUIVILENT 2.4GHZ SOLUTION
Na skladě:  8258 pcs
RFQ
RFM98W-433S2
Výrobci:  RF Solutions
Popis:  LORA TRX MODULE +20DBM/-139DBM 3
Na skladě:  5578 pcs
RFQ